
UCHWAŁA NR XVII/88/25 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Pajęczańskiego zadania publicznego w zakresie zarządzania odcinkiem 
drogi powiatowej Nr 3506E w miejscowości Chruścińskie 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Kiełczygłów od Powiatu Pajęczańskiego na czas realizacji 
zadania publicznego pn.:”Przebudowa drogi powiatowej Nr 3506E w miejscowości Chruścińskie” 
w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej Nr 3506E w miejscowości Chruścińskie. 

§ 2. Przejęcie zadania, o których mowa w §1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Gminą 
Kiełczygłów a Powiatem Pajęczańskim, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC290137-4571-4AFF-A21C-D1C9DE68CC42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/88/25 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


